
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 31.10.2023 № 1615 

«Про утворення Ради з питань  

внутрішньо переміщених осіб» 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2023 № 812 «Про 

затвердження Типового положення про Раду з питань внутрішньо переміщених 

осіб», з метою створення належних умов життєдіяльності внутрішньо 

переміщених осіб, які покинули місце проживання в умовах воєнного стану, 

розв’язання проблемних питань внутрішньо переміщених осіб, їх успішної 

інтеграції та соціальної адаптації за новим місцем проживання, розглянувши 

заяву голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб Дудник Л.Ю., та 

подання документів від кандидатів до включення до нового складу Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб, виконавчий комітет Черкаської міської ради   

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 31.10.2023 № 1615 «Про утворення Ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб», а саме:  

  1.1 Затвердити у новій редакції персональний склад Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб згідно з додатком. 

  1.2 Внести зміни до Положення про Раду з питань внутрішньо 

переміщених осіб та викласти пункт 3.2 у новій редакції:  

 «3.2 Склад Ради утворюється у кількості не більше 30 осіб. Чисельність 

представників виконавчих органів Черкаської міської ради становить не більше 

однієї третини осіб. Чисельність внутрішньо переміщених осіб становить не 

менше ніж 50 відсотків кількісного складу членів Ради.» 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   19.11.2025  № 1472 

м. Черкаси 

 

 



2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 20.12.2023 № 1995 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 31.10.2023 № 1615 «Про 

утворення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О. 

 

 

Міський голова            Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 рішення виконавчого комітету 

                                                    Черкаської міської ради 

                                                                                 від _____________ № _______ 

 

 

 

Персональний склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

 

№ 

з/п 

ПІБ  

1 Рубан Сергій Леонідович директор департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради  

2 Савченко Ірина Миколаївна заступник начальника відділу житлового 

обліку департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської 

міської ради 

3 Завалій Лілія Павлівна головний спеціаліст відділу стратегічного 

розвитку управління економічного 

розвитку департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради 

4 Бакланова Марина 

Леонідівна 

заступник начальника управління освіти 

департаменту освіти та гуманітарної 

політики Черкаської міської ради 

5 Мкртчян Єрванд Тігранович заступник начальника служби у справах 

дітей Черкаської міської ради 

6 Холодняк Сергій 

Валерійович 

директор департаменту  охорони здоров’я  

та медичних послуг Черкаської міської 

ради 

7 Петров Володимир 

Владиславович 

директор комунального комерційного 

підприємства Маріупольської міської ради 

«м.ЄХАБ» (за згодою) 

8 Чичера Людмила 

В’ячеславівна 

членкиня ГО «Центр громадських ініціатив 

«Східна Брама» (за згодою) 

9 Радул Вадим Олександрович фахівець з адвокації БО «Парафіяльний 

Благодійний Фонд «Карітас Маріуполь» (за 

згодою) 

10 Лепко Ігор Юрійович представник ГО «Сталий розвиток 

держави» (за згодою) 

11 Черняк Олена Володимирівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

12 Дудник Лілія Юріївна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

13 Клименко Олександр 

Анатолійович 

 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 



14 Воронцова Олеся Борисівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

15 Проскура Діна  Василівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

16 Царькова Юлія Василівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

17 Головкіна Олена Анатоліївна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

18 Гриценко Ярослава 

Володимирівна 

 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 
 

Директор департаменту  

соціальної політики 

Черкаської міської ради                                                                       Сергій РУБАН 

 


